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Izaslanstvo na Konferenciji o budućnosti Europe

DCFE_PV(2022)0330_1

ZAPISNIK
sa sjednice od 30. ožujka 2022., 16:15 – 18:45

BRUXELLES

Room SPAAK 1A2 (uz sudjelovanje na daljinu)

Sjednica je započela u srijedu 30. ožujka 2022. u 16:21. Predsjedao joj je predsjednik Guy
Verhofstadt.

(Internetski prijenos uživo)

1. Usvajanje dnevnog reda Prijedlog dnevnog reda (2022) 0330_1_EN

Predloženi dnevni red je usvojen.

2. Priopćenja predsjedatelja

Predsjedatelj je izvijestio zastupnike o studijama Europskog parlamenta o preporukama
građana. Sve su četiri studije sada dostupne na internetskim stranicama izaslanstva.
Predsjedatelj je također izvijestio zastupnike o aktualnim pregovorima s nacionalnim
parlamentima o zajedničkom dokumentu.

Osim toga, predsjedatelj ih je izvijestio o kalendaru rada:

sastanak Izvršnog odbora planiran je za početak travnja kako bi se postigao dogovor o
konačnim aktivnostima i konačnom kalendaru rada Konferencije, uključujući završno
događanje 9. svibnja;
plenarna skupština od 7. do 9. travnja održat će se u fizičkoj prisutnosti, a radne skupine
i frakcije mogle bi se i dalje sastajati u hibridnom obliku;
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prijedloge bi trebalo usvojiti na plenarnoj skupštini 29. i 30. travnja;
Daniel Freund i Domènec Ruiz Devesa osvrnuli su se na kalendar rada radnih skupina i
plenarne skupštine.

3. Ocjena napretka radnih skupina Konferencije

Razmjena gledišta.

Predsjedatelj je otvorio raspravu.

Devetero koordinatora EP-a predstavilo je trenutačno stanje u svojim plenarnim radnim
skupinama prema redoslijedu navedenom u nastavku.

Radna skupina „Vrijednosti i prava, vladavina prava i sigurnost”; Daniel FREUND
(Zeleni/EFA)

Radna skupina „Europska demokracija”: Paulo RANGEL (EPP) (umjesto Manfreda
WEBERA)

Radna skupina „Obrazovanje, kultura, mladi i sport: Laurence FARRENG (RE)

Radna skupina „Digitalna transformacija”: Assita KANKO (ECR)

Radna skupina „Klimatske promjene i okoliš”: Hildegard BENTELE (EPP) (umjesto
Esther DE LANGE)

Radna skupina „Zdravlje”: Radka MAXOVA (S&D)

Radna skupina „Europa u svijetu”: Deirdre CLUNE (EPP) (umjesto Andriusa
KUBILIUSA)

Radna skupina „Migracije”: Marc ANGEL (S&D)

Radna skupina „Snažnije gospodarstvo, socijalna pravda i radna mjesta”: Gabriele
BISCHOFF (S&D) (umjesto Iratxe GARCIA PEREZ).

Govorili su i sljedeći zastupnici: Sven SIMON; Pascal DURAND; Viola VON; Zdzisław
KRASNODĘBSKI; Helmut SCHOLZ;

4. Razno

-

5. Sljedeća sjednica


Još nije potvrđeno.

Sjednica je završila u 18:15.
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POPIS NAZOČNIH

FIZIČKI PRISUTNI U DVORANI

ANGEL, BECK, BEER, DURAND, GLAVAK, GOZI, HOMS GINEL, HOOGEVEEN,

KARAS, KUBILIUS, MAVRIDES, MUREŞAN, NEGRESCU, OLIVIER, PEREIRA,

PIETIKÄINEN, PUIGDEMONT I CASAMAJÓ, RANGEL, RUIZ DEVESA, SCHIEDER,

SCHOLZ, SILVA PEREIRA, SOLÉ, UŠAKOVS, VERHOFSTADT, WISELER-LIMA

PRISUTNI NA DALJINU

Al-SAHLANI, BARRENA ARZA, BECK, BIZZOTTO, CLUNE, CUTAJAR, FARRENG,

GLAVAK, HÜBNER, HUHTASAARI, KUMPULA-NATRI, LAPORTE, MAVRIDES,

NIENAß, PANZA, RANGEL, SCHEIDER, TOIA, VANA


